
...nn
/
I 

Zsn/ine“ 

Sdružení nemocnic Jihočeského Kraje"' 
B. Nëmcøvê 585/54, 370 O1 České Budějovice 

Účastníci Sdružení: Nemocnice České Budějovice, a.s., České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 O1, 
ICO 260 68 877, Nemocnice Tábor, a.s., Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 390 03, IČO 260 95 203, Nemocnice 
Jindřichův Hradec, a.s., Jindřichův Hradec, U Nemocnice 380/III, PSČ 377 38, IČO 260 95 157, Nemocnice 
Písek, a.s., Karla Capka 589, Budějovické Předměstí, 397 O1 Písek, IČO 260 95 190, Nemocnice Strakonice, 
a.s., Strakonice, Radomyšlska' 336, PSČ 386 29, ICO 260 95 1§1, Nemocnice Prachatice, a.S., Prachatice, 
Nebahovská 1015, PSC 383 20, ˇICO 260 95 165, Nemocnice Ceský Krumlov, a.s., Nemocniční 429, Horní 
Brána, 381 01 Ceský Krumlov, ICO 260 95 149, Nemocnice Dačice, a.s., Dačice, Antonínská 85/II, PSČ 380 
o1,1ćO 281 13 195 

RÁMcovÁ KUPNÍ SMLouvA 
Smluvní strany: 

1) ROCHE s.r.o. 
se sídlem: Sokolovská 685/136f, Karlín, PSČ 186 O0, Praha 8 
ICQ: 496 17 052 
DIC: CZ 496 17 052 
Zastoupená: Robinem Stephen Antony Turnerem a Sigrid Martinou Koeth, 

jednateli 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
číslo účtu: 1148043001/2700 

jako prodávající na straně jedné (dále jen ,,Prodávající")

a 

2) Nemocnice Prachatice, a.s. ˇ 
se sídlem: Prachatice, Nebahovská 1015, PSC 383 01 
zastoupená: Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
ˇ MUDr. Františkem Stráským, místopředsedou představenstva 

ICO: 260 95 165 

In jako kupujícı' na Straně druhé (dá/e jen ,,Kupujıcí ) 

uzavřely dnešního dne podle § 2079 a násl. občanského zákoníku tuto 

rámcovou kupní smlouvu 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Kupující prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon O VZ"). 
Kupující je podle zákona o VZ povinen zadat veřejnou zakázku V zadávacím řízení. 

1.2. Kupující prohlašuje, že se za účelem společného postupu směřujícího kzadání 
veřejné Zakázky sdružil ve smyslu § 7 zákona O VZ na základě smlouvy O sdružení 
uzavřené dne 18. 5. 2010 S ostatními zadavateli uvedenými V záhlaví této 
Smlouvy (dále jen ,,SmIouva“) ve Sdružení S názvem „Sdružení nemocnic 
Jihočeského kraje“ (dále jen ,,Sdružení“). Kupující dále prohlašuje, že dne 7. 2. 
2017 odeslala osoba pověřená jednat jménem účastníků Sdružení dle odst. 6.2.2. 

Strana 1 (celkem 18)



Smlouvy k uveřejnění podle § 212 zákona o VZ oznámení o zahájení zadávacího 
řízení pod evidenčním číslem Z2017-003762 za účelem zadání veřejné zakázky 
S názvem ,,23 - Dodávka léčivých přípravků pro jihočeské nemocnice - 

L01XC14"(dále jen „Veřejná zakázka“). Na základě výsledku zadávacího řízení 
byla Veřejná zakázka přidělena Prodávajícímu. Smlouvu, na základě které 

má být 
realizována Veřejná zakázka, uzavírá dle odst. 7.1.3. Smlouvy každý účastník 
Sdružení Samostatně, pokud není výslovně dohodnuto jinak. Smluvní strany 

uzavírají tuto Smlouvu za účelem Splnění předmětu Veřejné zakázky. 

SMLUVNÍ STRANY 
Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a podle Zákona Č. 455/1991 
Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů, která se zabývá 
prodejem a distribucí léčivých přípravků dle této smlouvy a která je zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 13202. 
Prodávající dále prohlašuje, že Splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto 
Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti V 

ní obsažené. 
Kupující prohlašuje, že je obchodní společností řádně založenou a zapsanou podle 

českého právního řádu V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
vCeských Budějovicích, oddíl B, vložka 1461, která se zabývá poskytováním 
zdravotnických Služeb a zdravotní péče. Kupující dále prohlašuje, že Splňuje 

veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto 

smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti V ní obsažené. 

Kupující dále prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. 
n) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen 
,,zákon O registru sm|uv“), a jako takový má povinnost zveřejnit tuto 
smlouvu v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat 
smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru 

smluv oběma smluvním stranám, dohodly se smluvní strany za účelem 
vyloučení případného duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do 
registru smluv na tom, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění do registru 
smluv Kupující. Kupující bude ve vztahu k této smlouvě plnit též Ostatní 
povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv, např. pokud jde 
O zveřejňování objednávek atd. 
Smluvní Strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako podnikatelé 

v Souvislosti S jejich podnikatelskou činností. 

PŘEDMĚT A ÚČEL sMLouvY 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdávat (dodávat) Kupujícímu na 

základě jeho objednávek movité věci uvedené v ustanovení 3.2. této smlouvy se 
všemi obvyklými součástmi a příslušenstvím v rozsahu a za podmínek 
stanovených touto smlouvou a převést na Kupujícího vlastnické právo k těmto 
movitým věcem. Kupující se touto Smlouvou zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní 
cenu za dodané movité věci za podmínek stanovených v této Smlouvě. 

Movitými věcmi ve SmySlu této Smlouvy se rozumí léčivé přípravky uvedené a 

blíže Specifikovaná v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen 
,,Zboží“). 

Účelem této smlouvy je upravit podmínky, za nichž bude Prodávající dodávat 
Kupujícímu Zboží, a upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran 

Související S dodávkami Zboží. 

Strana 2 (celkem 18)



OBJEDNÁVKY 
Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu Zboží na základě objednávek 
vystavených a zaslaných Kupujícím. 
Kupující v objednávce uvede: 
4.2.1. identifikační údaje Kupujícího; 
4.2.2. identifikační údaje Prodávajícího; 
4.2.3. požadované druhy Zboží, které má Prodávající na základě objednávky 

Kupujícímu dodat; 
4.2.4. číselný kód Zboží, byl-li přidělen (dle flghji této smlouvy); 
4.2.5. celkové množství pro každý požadovaný druh Zboží; 
4.2.6. datum vystavení objednávky; 
4.2.7. místo dodání; 
4.2.8. případné další údaje. 
Kupující zašle dílčí objednávku Prodávajícímu elektronicky prostřednictvím 
systému pro elektronické objednávání léčiv Mediox. Objednávky budou 
vystavovat pracovníci obchodního nebo technického oddělení Kupujícího. 
Kupujícím řádně vystavené a odeslané objednávky vsouladu stímto článkem 
smlouvy jsou pro Prodávajícího závazné. Prodávající je povinen řádně vystavenou 
objednávku, kterou obdrží od Kupujícího, bez zbytečného odkladu potvrdit, a to 
v rámci automaticky generovaného potvrzení vsytému Mediox. Prodávající je 
povinen zajistit přijímání objednávek prostřednictvím sytému Mediox tak, aby 
tento byl kompatibilní se systémem Mediox užívaným u Kupujícího. Kupující je 
oprávněn vodůvodněných případech zvolit i jiný způsob objednávání, a to 
prostřednictvím jiného systému nebo prostřednictvím e-mailové komunikace na 
adresu Prodávajícího uvedenou v odstavci 14.3. této smlouvy. 
Vzor objednávky tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její Příloha Č. 2. 
Přílohou objednávky může být podrobný rozpis Zboží, které má být na základě 
dané objednávky dodáno Kupujícímu, včetně určení jednotlivých oddělení či jiných 
pracovišt' nebo skladů Kupujícího, na které má být Zboží (či jeho jednotlivé 
položky) dodáno. 
Ve smyslu § 134 zákona o VZ představuje proces objednávek podmínky 
stanovené touto smlouvou směřující k zadání dílčí veřejné zakázky na základě této 
smlouvy. 

DODÁNÍ ZBOŽÍ 
Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží dle jeho objednávek následovně: 
(i) V pracovních dnech V termínech pravidelných závozů uvedených v Příloze 

č. 4, a to vždy vnejblíže následujícím termínu pravidelného závozu 
následujícím po doručení objednávky, bude-li objednávka Prodávajícímu 
doručena nejpozději 4 hodin před tímto termínem; bude-li objednávka 
doručena později, než 4 hodin před nejblíže následujícím termínem 
pravidelného závozu, pak bude Zboží dodáno nejpozději vdruhý nejblíže 
následující termín pravidelného závozu následující po doručení objednávky, 

(ii) v případě mimořádné události, zejména bude-li třeba dodávku uskutečnit 
vsobotu, V neděli nebo ve Státní nebo státem uznaný svátek, pak bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 4 hodin od doručení objednávky 
Prodávajícímu, a to i tehdy, pokud by tato lhůta připadala na sobotu, neděli 
nebo státní nebo státem uznaný svátek; tyto mimořádné dodávky bude 

Strana 3 (celkem 18)



Kupující objednávat telefonicky na telefonním čísle pro tento účel 
oznámeným Kupujícímu (případně podpůrné také způsobem uvedeným 
vodst. 4.3. této Smlouvy); Prodávající je povinen zajistit nepřetržitou 
dostupnost a odezvu na tomto tel. kontaktu, tak aby objednávky mohly být 
uskutečňovány 7 dní v týdnu 24 hodin denně. 

Prodávající se zavazuje dodat Zboží do sídla a/nebo na příslušná pracoviště 
Kupujícího v souladu S podmínkami upravenými v tomto článku smlouvy. 
Prodávající se zavazuje dopravit Zboží do místa odevzdání dopravním 
prostředkem, jehož hmotnost nepřesáhne 3,5 t (slovy tři a půl tuny) a který bude 
vybaven potřebným zařízením pro vykládku Zboží v sídle Kupujícího. 
Kupující umožní Prodávajícímu vjezd do sídla Kupujícího vmístě určeném 
Kupujícím. Prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) se po vjezdu do sídla 
Kupujícího ohlásí na určeném pracovišti Kupujícího. Prodávající poté zajistí 
vykládku a dodání Zboží na příslušná oddělení Kupujícího či jiná místa (sklady, 
pracoviště) vareálu sídla Kupujícího dle objednávky a pokynů pověřeného 
pracovníka Kupujícího. Prodávající provádí vykládku a dodání Zboží na vlastní 
nebezpečí. 
Prodávající bude dodávat Zboží na příslušná Oddělení Kupujícího či jiná místa 
(sklady, pracoviště) v areálu sídla Kupujícího na základě dodacích listů, které bude 
mít k dispozici ve trojím vyhotovení. Před dodáním Zboží na příslušné oddělení 
Kupujícího či na jiná místa (sklady, pracoviště) vareálu sídla Kupujícího se 
provede kontrola dodacího listu S objednávkou vystavenou Kupujícím. Shodu mezi 
objednávkou a dodacím listem potvrdí svým podpisem pověřený pracovník 
Prodávajícího, pověřený pracovník Kupujícího a pověřený zástupce příslušného 
oddělení (skladu, pracoviště, jiného místa) Kupujícího, na které má být Zboží 
dodáno, Z nichž každý obdrží jeden potvrzený originál dodacího listu. Po potvrzení 
všech vyhotovení dodacích listů provede Prodávající vykládku Zboží na určené 
místo a pověřený zástupce příslušného oddělení (skladu, pracoviště, jiného místa) 
Kupujícího v tomto místě Zboží převezme. Kupující a Prodávající se dohodli, že 
kromě výše uvedeného způsobu předávání a potvrzování dodacích listů mohou 
využít rovněž dodací listy v elektronické podobě; Kupující je oprávněn vyžadovat 
elektronické vystavování dodacích listů. Vtakovém případě platí výše uvedená 
pravidla o předávání a potvrzování dodacích listů obdobně. 
Dodací list vystavený Prodávajícím musí obsahovat: 
5.6.1. identifikační údaje Kupujícího; 
5.6.2. identifikační údaje Prodávajícího; 
5.6.3. odkaz na objednávku Kupujícího; 
5.6.4. dodávané druhy Zboží v souladu s objednávkou Kupujícího; 
5.6.5. číselný kód Zboží, byl-li přidělen (dle Přílohy č. 1 této Smlouvy); 
5.6.6. celkové množství pro každý dodávaný druh Zboží; 
5.6.7. datum vystavení dodacího listu; 
5.6.8. místo dodání; 
5.6.9. potvrzení o převzetí Zboží (podpis a razítko); 
5.6.10. případné výhrady Kupujícího při převzetí Zboží; 
5.6.11. případné další údaje. 
Vzor dodacího listu tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její Příloha Č. 3. 
Přílohou dodacího listu je vždy proforma - faktura, která musí obsahovat 
náležitosti řádné faktury stanovené V odstavci 6.8. této smlouvy. 

Strana 4 (celkem 18)



5.8. 

5.9. 

5.10. 

5.11 

5.12 

6. 

6.1 

6.2 

6.3 

6.4 

Kupující je povinen bezprostředně po dodání Zboží provést jeho kontrolu za 
účelem zjištění, zda souhlasí objednaný počet kusů či množství pro každý druh 
Zboží, zda byly dodány požadované druhy Zboží a zda nejsou zjevně porušené či 
poškozené obaly, ve kterých bylo Zboží dodáno. Kupující není povinen provádět 
žádné další kontroly Zboží či jejich prohlídku. Kupující je povinen provést kontrolu 
dle tohoto odst. 5.8. Smlouvy pouze vrozsahu, vjakém provedení kontroly 
umožňuje vnější stav Zboží. 
Prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) opustí po dodání Zboží bez 
zbytečného odkladu provozní areál Kupujícího v místě určeném v odstavci 5.4. 

této smlouvy. 
Prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) není oprávněn se pohybovat 
v provozním areálu Kupujícího bez jeho vědomí a souhlasu. 
Prodávající je povinen dodat Zboží vždy nové a nepoužité, vjakosti a provedení, 
jež se hodí pro účel, k němuž se Zboží obvykle používá, a spolu s doklady, které 
se ke Zboží obvykle vztahují. Prodávající Kupujícího výslovně ujišťuje, že jím 
dodávané Zboží je bez vad. Prodávající je povinen Zboží zabezpečit a opatřit pro 
přepravu způsobem, který zajistí, že Zboží bude dodáno V neporušeném a 
nepoškozeném stavu, a který Zboží ochrání před nahodilou Zkázou, ke které by 
před dodáním Zboží i po dobu jeho přepravy mohlo dojít. 
V případě, že Kupujícímu bude dodáno Zboží V porušených či poškozených 
obalech, je Kupující oprávněn odmítnout převzetí takového Zboží a Prodávající je 
povinen dodat Kupujícímu Zboží v neporušených a nepoškozených 
obalech v dalším nejblíže následujícím termínu pravidelného závozu nebo v další 
lhůtě dle odst. 5.1.(ii) této smlouvy v případě mimořádné dodávky. Tím není nijak 
dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody, na smluvní pokutu nebo jiná plnění 
dl této Smlouvy. 

KUPNÍ CENA, SPLATNOST A ZPŮSOB PLACENÍ 
Kupní cena za Zboží je pro jednotlivé položky stanovena vPříloze č. 1 této 
smlouvy. Kupní cena uvedená v Příloze č. 1 této smlouvy je konečná a platí po 
celou dobu trvání této smlouvy. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny 
okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku, zejména pokud jde O 
Změnu cen výrobce nebo změny úhrad Zboží zveřejného zdravotního pojištění 
atd. Kupující je však oprávněn požadovat snížení kupní ceny z důvodu 
prokazatelného snížení cen obdobného či srovnatelného zboží na trhu. Kupní cena 
se zároveň sníží v případě snížení úhrady Z veřejného zdravotního pojištění (na 
základě rozhodnutí příslušného orgánu O snížení úhrady) na jednotlivé položky 
Zboží, a to O 100 % rozdílu mezi dosavadní a novou výší úhrady; Prodávající je 
povinen Kupujícího bezodkladně informovat o těchto změnách úhrad. 
Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za dodané Zboží na 
základě faktur vystavených Prodávajícím v souladu S touto smlouvou. 

Prodávající vystavuje jednu sběrnou fakturu za veškeré dodané Zboží, a to za 
uplynulé fakturační období k poslednímu dni tohoto fakturačního období. 
Fakturačním obdobím se rozumí každé období za sebou jdoucích 7 kalendářních 
dnů. Prodávající je povinen zaslat Kupujícímu fakturu nejpozději následující 
pracovní den po jejím vystavení. 
Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za dodané Zboží do šedesáti 
(60) dnů od vystavení příslušné faktury. Kupující zaplatí kupní cenu převodem na 
bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy nebo na jiný 
bankovní účet Prodávajícího, který za účelem platby kupní ceny dle této smlouvy 
Prodávající písemně oznámí Kupujícímu. 

Strana 5 (celkem 18)



6.5 

6.6 

6.7 

6.8 

6.9 

6.10 

6.11 

6.12 

7. 

7.1. 

7.2. 

Kupní cena uvedená v Příloze č. 1 této smlouvy představuje konečnou cenu za 
Zboží, která vsobě zahrnuje veškeré případné daně (zejména daň Zpřidané 
hodnoty), poplatky a jiné podobné platby včetně nákladů na dopravu Zboží, 
včetně mýtného, marži distributora, pojištění, poplatků nebo nákladů dle Dohody ADR atd., do místa dodání. Změna kupní ceny je možná pouze v případě změny 
příslušných daní a/nebo jiných podobných zákonných plateb a poplatků. Tím není 
nijak dotčeno ujednání poslední věty odst. 6.1. této smlouvy. V případě 
mimořádné dodávky dle odst. 5.1.(ii) této smlouvy však bude Kupující hradit 
Prodávajícímu náklady na dodání Zboží za každou druhou (2.) a další mimořádnou 
dodávku objednanou vjednom kalendářním měsíci; výše těchto nákladů bude 
zahrnovat pouze náklady přepravy. 
Kupní cena se považuje za zaplacenou vokamžiku, kdy byla příslušná částka 
odepsána Z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 
Prodávající je povinen vystavit fakturu dle množství skutečně dodaného Zboží 
Kupujícímu na základě potvrzených dodacích listů. 
Faktura Prodávajícího musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran 
a adresy jejich sídla, IČ a DIČ smluvních stran, číslo faktury, den vystavení a den 
splatnosti faktury, den uskutečnění zdanitelného plnění, označení peněžního 
ústavu a číslo účtu, na který se má platit vsouladu stouto smlouvou, údaje 
O objednávce Kupujícího, fakturovanou částku, množství skutečně dodaného Zboží 
dle jednotlivých položek, razítko, podpis oprávněné osoby a případné další 
náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy. Přílohou faktury musí být 
vždy kopie objednávky Kupujícího, ke které se faktura vztahuje, a kopie 
potvrzeného dodacího listu. 
Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně 
uvedené údaje dle této smlouvy, je Kupující oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě 
deseti (10) dnů od jejího obdržení Prodávajícímu. V takovém případě se přeruší 
běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené 
faktury. 

Prodávající se zavazuje vystavit Kupujícímu na kupní cenu fakturu v elektronické 
formě (ve formátu PDF), a v této formě fakturu jako samostatnou zásilku zaslat 
Kupujícímu na e-mailovou adresu či jiným zpusobem 
předem oznámeným Kupujícím, a to ve lhůtě stanovené v odst. 6.3. této smlouvy. 
Takto vystavená faktura musí splňovat formální náležitosti vyplývající z 
příslušných právních předpisů a musí být zaslána na e-mailovou adresu oznámenou Kupujícím, jak je uvedeno shora. Za řádně doručenou fakturu na 
uvedenou adresu se zejména nepovažuje faktura doručená spolu se Zbožím atd. 
Kupující neodpovídá za prodlení se splněním své penezitě povinnosti po dobu, po 
kterou je Prodávající v prodlení se splněním některé ze svých povinností dle 
tohoto článku smlouvy. 
Kupující je oprávněn Započíst si jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči 
peněžité pohledávce Prodávajícího podle této smlouvy. Kupující je oprávněn 
Odepřít plnění z této smlouvy v případě, že závazek Prodávajícího zjiné smlouvy 
nebyl splněn řádně nebo včas. 

ZÁRUKA A PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ 
Prodávající tímto ve smyslu § 2113 a násl. občanského Zákoníku přebírá závazek, 
že Zboží bude způsobilé pro použití ke smluvenému (jinak obvyklému) účelu a že 
si zachová obvyklé vlastnosti (i) po dobu šesti (6) měsíců, jde-li o Zboží 
zuživatelné, (ii) nebo po dobu dvanácti (12) měsíců, jde-li O Zboží nezuživatelně. 
Záruční doba vtrvání dle odst. 7.1. této smlouvy začíná bezet ode dne, kdy 
Kupující převzal Zboží od Prodávajícího. 

Strana 6 (celkem 18)



7.3. 

7.4. 

7.5. 

7.6. 

7.7. 

7.8. 

7.9. 

7.10. 

7.11 

8. 

8.1. 

8.2. 

V případě výskytu vady na Zboží má Kupující právo požadovat po Prodávajícím (i) 
odstranění vad dodáním nového Zboží za Zboží vadné, dodáním chybějícího Zboží 
a odstraněním právních vad Zboží, nebo (ii) odstranění vady opravou Zboží, 
jestliže je vada odstranitelná, nebo (iii) požadovat přiměřenou slevu Z kupní ceny, 
nebo (iv) odstoupit od smlouvy. 
Volba mezi nároky uvedenými v odstavci 7.3. této smlouvy náleží vždy 
Kupujícímu, a to bez ohledu na jejich pořadí a na běh lhůt dle ustanovení § 2106 
a násl. občanského zákoníku. 
Práva Z vadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující 
oznámí Prodávajícímu do konce záruční doby. Oznámení práva Z vadného plnění 
se považuje za řádně učiněné také v případě, jestliže jej Kupující zašle 
Prodávajícímu elektronickou formou na e-mailovou adresu Prodávajícího uvedenou 
v odstavci 14.3. této smlouvy. 
V případě výskytu vady Zboží je Kupující oprávněn odstoupit od smlouvy pouze 
ohledně toho Zboží, ke kterému se vada vztahuje. 
V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění vad dodáním 
nového Zboží za Zboží vadné či dodání chybějícího Zboží, je Prodávající povinen 
dodat Kupujícímu náhradní či chybějící Zboží nejpozději ve lhůtách stanovených 
obdobně vodst. 5.12. této smlouvy; pro běh těchto lhůt je určující datum 
reklamace Kupujícího. Na dodání nového či chybějícího Zboží se vztahují dodací 
podmínky dle této Smlouvy. V případě, že Kupující bude požadovat po 
Prodávajícím odstranění právních vad Zboží, je Prodávající povinen odstranit 
právní vady Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů, od 
oznámení vad Zboží Kupujícím. V případě, že Kupující bude požadovat po 
Prodávajícím odstranění vad opravou Zboží, je-li vada odstranitelná, je Prodávající 
povinen opravit Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději však do deseti (10) 
dnů, od oznámení vad Zboží Kupujícím. 
Nedohodnou-li se smluvní strany bez zbytečného odkladu na slevě Z kupní ceny ve 
smyslu odst. 7.3. této smlouvy, má Kupující právo odstoupit od smlouvy ohledně 
toho Zboží, ke kterému se vada vztahuje. 
Vpřípadě sporu smluvních stran O délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ či 
„bezodkladně“ je vždy rozhodující stanovisko Kupujícího. 
Kupující je oprávněn odepřít zaplacení kupní ceny za Zboží do doby odstranění 
vad Zboží, nebyla-li kupní cena Zbožíjiž dříve uhrazena. 
V případě výskytu vady, která se týká jakosti Zboží, kdy kvalita Zboží neodpovídá 
zejména této smlouvě nebo podmínkám stanoveným obecně závaznými právními 
předpisy (např. zákon č. 378/2007 Sb. a jeho prováděcí předpisy), technickým a 
jiným normám, podmínkám, rozhodnutím a jiným předpisům stanoveným Státním 
ústavem pro kontrolu léčiv včetně požadavků na správnou výrobní praxi, popř. 
podmínkám, rozhodnutím a jiným předpisům stanoveným jiným orgánem veřejné 
moci, se za Zboží svadami považuje veškeré dodané Zboží se šarží, která je 
shodná se šarží Zboží, u kterého byla tato neodpovídající jakost zjištěna. 
Vtakovém případě je Kupující zejména oprávněn odepřít úhradu kupní ceny za 
veškeré dodané Zboží s takovou šarží. 

NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ 
Kupující nabývá vlastnického práva ke Zboží, jakmile je mu dodané Zboží předáno 
v místě dodání. 
Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem předání Zbožı 
v místě dodání nebo potvrzením příslušného dodacího listu podle toho, která 
skutečnost nastane později. 

Strana 7 (celkem 18)



OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI sMLuvNícı-I STRAN 
Prodávající je povinen umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke Zboží 
v souladu s touto smlouvou a občanským zákoníkem. 
Kupující je povinen řádně a včas zaplatit Prodávajícímu kupní cenu vsouladu 
s článkem 6. této smlouvy a převzít Zboží dle pravidel upravených v článku 5. 
této smlouvy. 
Prodávající se zavazuje, že bude dodávat Kupujícímu výlučně Zboží, které bude 
v použitelném stavu a které bude možno bez omezení užívat v souladu s účelem, 
jemuž Zboží obvykle slouží a kněmuž jsou určeny. Prodávající se rovněž 
zavazuje, že bude Kupujícímu dodávat Zboží bez právních vad, Zejména bez 
Zástavních práv nebo jakýchkoliv jiných práv třetích osob. 
Prodávající se zavazuje, že bude dodávat Kupujícímu výlučně Zboží, které bude 
plně V souladu s příslušnými právními předpisy a dalšími normami, které bude mít 
předepsané vlastnosti a které bude V souladu S příslušnou právní úpravou 
schváleno pro používání k účelu, pro který si jej Kupující objednává. Prodávající se 
zejména v této souvislosti zavazuje, že jím dodávané Zboží a plnění jeho závazků 
dle této smlouvy bude po celou dobu trvání této smlouvy V souladu s jeho 
prohlášením uvedeným v odst. 9.5. této smlouvy. 
Prodávající prohlašuje a ujišťuje Kupujícího, že: 

9.5.1. je osobou splňující veškeré podmínky stanovené obecně závaznými 
právními předpisy, zejména též podmínky stanovené zákonem Č. 378/2007 
Sb., O léčivech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZL"), k distribuci a 
prodeji Zboží, a že je ve smyslu obecně závazných předpisů, zejména 
pokud jde oZL osobou oprávněnou kdistribuci a prodeji Zboží, jsou-li 
takové podmínky ve vztahu k distribuci a prodeji Zboží obecně závaznými 
právními předpisy požadovány, 

9.5.2. jím dodávané Zboží splňuje veškeré podmínky stanovené obecně 
závaznými právními předpisy, zejména stanovenými ZL, pro uvedení Zboží 
na trh, 

9.5.3. jím dodávané Zboží je v souladu sveškerými požadavky na bezpečnost, 
jakost, kvalitu, provedení atd. stanovenými obecně závaznými právními 
předpisy a technickými normami či touto smlouvou, 

9.5.4. jím dodávané Zboží vyhovuje požadavkům vyplývajícím Z příslušných 
technických norem, a to v rozsahu, vjakém se technické normy na Zboží 
vztahují, případně požadavkům vyplývajícím z norem rovnocenných 
normám uvedeným v tomto odstavci smlouvy, 

9.5.5. při prodeji Zboží dodržuje správnou distribuční a dovozní praxi, jakož i 

Ostatní povinnosti plynoucí pro něj Z platné právní úpravy. 

Prodávající se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do dvou (2) 
týdnů, kdykoliv na požádání předložit Kupujícímu doklady prokazující pravdivost 
prohlášení uvedených v odst. 9.5. této smlouvy. 
Prodávající se zavazuje v rámci plnění svých povinností dle této smlouvy, zejména 
pokud jde O povinnosti související sdodávkou Zboží a nakládání s ním, včetně 
povinností souvisejících S dopravou a vykládkou Zboží, dodržovat veškeré obecně 
závazné právní předpisy zejména na úseku obecné bezpečnosti, bezpečnosti 
práce, hygieny, požární ochrany, ochrany životního prostředí. 

Strana 8 (celkem 18)



10. 
10.1 

10.2. 

10.3. 

10.4 

10.5 

10.6 

10.7 

10.8 

11. 
11.1 

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A SANKCE 
Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé smluvní 
straně porušením právní povinnosti. Odpovědnost smluvních stran za škodu 
způsobenou v souvislosti Stouto smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy 
Ceské republiky. 
Každá ze smluvních stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná a 
přiměřená opatření kodvrácení hrozící škody a v případě vzniku škody učinit 
veškerá rozumně požadovatelná opatření k tomu, aby rozsah škody byl co 
nejnižší. 

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu vjednorázové výši 100 
000,- Kč za každý jednotlivý případ, kdy nesplní svoji povinnost dodat objednané 
Zboží řádně a včas v termínu pravidelného závozu dle odst. 5.1. (i) této smlouvy 
nebo vtermínu mimořádné dodávky dle odst. 5.1. (ii) této smlouvy. Pokud 
nedojde k řádné dodávce Zboží, se kterou se dostal Prodávající do prodlení dle 
předchozí věty, ani vněkterém zdalších termínů, může Kupující požadovat 
V tomto odstavci uvedenou smluvní pokutu za každý takto marně prošlý termín; 
to neplatí, pokud Kupující oznámí Prodávajícímu, že na opožděném dodání nemá 
zájem, či si zajistí dodávku Náhradního zboží dle čl. 13 této smlouvy od třetí 
osoby. Tato smluvní pokuta se vztahuje i na prodlení Prodávajícího s plněním 
termínů (lhůt) dle odst. 5.12. a 7.7. věty pr\ıní této smlouvy. 
Prodávající se zavazuje plnit povinnosti, jejichž splnění je utvrzeno smluvní 
pokutou, i po zaplacení smluvní pokuty. Prodávající se zavazuje plnit smluvní 
pokutu bez ohledu na své zavinění a bez ohledu na okolnosti Vylučující 
odpovědnost. 
Ujednáním nebo Zaplacením smluvní pokuty se Prodávající nezbavuje povinnosti 
k náhradě škody způsobené Kupujícímu porušením povinnosti utvrzené smluvní 
pokutou. Kupující je oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty i náhradu škody. 
Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu způsobenou škodu v plné výši, a to i 

pokud převyšuje smluvní pokutu. Za škodu se pro tento účel považují také 
zvýšené náklady Kupujícího spojené s dodáním Náhradního zboží dle odst. 13.4. 
této smlouvy. 
Smluvní pokuta je splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Prodávající poruší 
smluvní povinnost, jejíž splnění je utvrzeno smluvní pokutou. Bez ohledu na 
ujednání předchozí věty je smluvní pokuta vždy splatná nejpozději do sedmi (7) 
dnů poté, co Kupující požádá Prodávajícího O zaplacení smluvní pokuty. 
Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 
0,05 % Z dlužné částky za každý den prodlení se splněním své peněžité povinnosti 
dle této smlouvy. 
Za porušení právní povinnosti ve smyslu této smlouvy se rovnez považuje, jestliže 
se některé prohlášení Prodávajícího, učiněné V této smlouvě, ukáže být 
nepravdivým, nepřesným či zavádějícím (dále též jen „Porušení prohlášení"). 
Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu škodu a případně též nemajetkovou 
újmu, která mu vznikne vpříčinné souvislosti sPOrušením prohlášení, nebot' 
Porušení prohlášení se považuje za porušení povinnosti Prodávajícího jednat 
poctivě, čestně, svědomitě, s péčí řádného hospodáře a vsouladu se zásadami 
poctivého obchodního styku a dále za porušení povinnosti Prodávajícího 
předcházet hrozícím škodám. 

TRVÁNÍ A UKONČENÍ sMLouvv 
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou V trvání dvou (2) roků počítaných ode dne 
účinnosti této smlouvy. 

Strana 9 (celkem 18)



11.2. 

11.3 

11.4. 

11.5 

11.6 

12. 

12.1 

12.2 

13. 
13.1 

Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy Z důvodů upravených V příslušných 
právních předpisech a Z důvodů uvedených V této smlouvě. Odstoupení musí být 
učiněno V písemné formě a musí být odesláno druhé Smluvní straně. 
Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy V případě, že se Prodávající ocitne 
vsituaci, ohrožující řádné plnění povinností ze smlouvy (zejména zrušení 
Prodávajícího bez právního nástupce, úpadek Prodávajícího). Kupující je rovněž 
oprávněn odstoupit od smlouvy (i) V případě, že Prodávající poruší svá prohlášení 
uvedená vodst. 2.1., 9.5. nebo vjiném ustanovení této smlouvy, nebo že se 
některé Ztěchto prohlášení ukáže být nepravdivým, nepřesným či Zavádějícím, 
(ii) v případě, že Prodávající bude V prodlení se splněním objednávky Kupujícího 
po dobu delší deseti (10) dnů, nebo (iii) V případě, že Prodávající dodá Kupujícímu 
nejméně ve dvou (2) po sobě jdoucích případech vadné Zboží, jehož hodnota 
bude činit minimálně deset procent (10 %) Z hodnoty příslušné objednávky, nebo 
(iv) V případě, že se Prodávající dostane do prodlení S dodávkou Zboží (včetně 
případu oznámení Prodávajícího o nemožnosti plnění dodávky) alespoň ve třech 
(3) případech za období posledních šedesáti (60) dnů. 
Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně a práva a povinnosti Zanikají ke dni účinnosti oznámení 
O odstoupení. Jestliže se oznámení o odstoupení nepodaří doručit druhé smluvní 
straně, nabývá odstoupení od smlouvy účinnosti sedmý (7.) den po jeho odeslání 
druhé smluvní straně. 
Kterákoliv ze smluvních stran může ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí. 
Výpověd'je možno podat Z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu. 
Délka výpovědní doby činí tři (3) měsíce V případě výpovědi podané Kupujícím a 
šest (6) měsíců V případě výpovědi podané Prodávajícím. Výpovědní doba začíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědí druhé 
Smluvní straně. Uplynutím výpovědní doby smlouva končí. 

POJIŠTĚNÍ 
Prodávající je povinen mít po celou dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno platné 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svojí provozní činností a zejména pro 
případ způsobení škody na majetku Kupujícího či na Zdraví třetích osob S limitem 
pojistného plnění ve výši minimálně 6.000.000,- Kč (Slovy šest milionů korun 
českých) za každou pojistnou událost V kalendářním roce. Prodávající je povinen 
na vyžádání Kupujícího prokázat Kupujícímu Splnění povinnosti dle předchozí věty, 
Včetně zaplacení pojistného, Vždy do 31. ledna a do 30. června příslušného 
kalendářního roku. 
Prodávající se zavazuje V případě vzniku škody vsouvislosti stouto smlouvou 
učinit Veškerá opatření a vyvinout maximální úsilí k tomu, aby pojistitel vyplatil 
pojistné plnění Zpojištění dle odst. 12.1. této smlouvy přímo Kupujícímu, a 
nebude-li to možné, zavazuje se Prodávající vyplatit Kupujícímu pojistné plnění 
Zpojištění dle odst. 12.1. této smlouvy bezodkladně po obdržení plnění od 
pojistitele. Prodávající se zavazuje předložit Kupujícímu do třiceti (30) dnů od 
podpisu této smlouvy prohlášení pojistitele, u něhož má sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností ve smyslu odst. 12.1. této 
Smlouvy, že V případě škodní události vyplatí pojistné plnění přímo poškozené 
osobě. 

GARANCE DODÁVEK 
Prodávající bere na vědomí, že Zboží, k jehož dodávkám se zavázal, je Zbožím, u 
kterého má Kupující mimořádný zájem na bezodkladných, bezvadných, 
pravidelných, včasných, řádných a spolehlivých dodávkách, když okamžité použití 

Strana 10 (celkem 18)



13.2. 

13.3. 

13.4. 

13.5. 

14. 
14.1 

14.2. 

14.3 

Zboží je zpravidla nezbytné pro řádné a neodkladné poskytnutí zdravotních 
služeb, včetně záchrany života. Vtéto souvislosti Prodávající Kupujícímu 
garantuje, že má takové distribuční možnosti a kapacity včetně příslušných 
smluvních ujednání Svýrobcem Zboží, které mu umožňují řádně a včas plnit 
objednávky Kupujícího vtermínech stanovených touto smlouvou dle aktuálních 
potřeb Kupujícího a bez ohledu na objednávané množství. 
V případě, že Prodávající v rámci potvrzení objednávky obratem či jinak 
Kupujícímu oznámí, že není schopen objednávku Kupujícího řádně a včas splnit, 
nebo V případě prodlení Prodávajícího s jeho povinností dodat řádně a včas 
objednané Zboží, je Kupující oprávněn zajistit si náhradní dodávku takového Zboží 
(dále jen „Náhradní zboží“), a to i u třetí osoby. Náhradním zbožím může být 
zboží vymezené touto smlouvou nebo jiné zboží se Srovnatelným účinkem, včetně 
jiných generických léčiv nebo originálních léčivých přípravků. Tuto možnost 
dodávek Náhradního zboží od třetích osob může Kupující využít přímo bez ohledu 
na to, zda předtím poskytl Prodávajícímu možnost, aby tento mohl Sám dodávku 
Náhradního zboží uskutečnit. Prodávající může sám provést dodávku Náhradního 
zboží pouze se souhlasem Kupujícího. 
Dojde~li k dodávce Náhradního zboží dle odst. 13.2. této smlouvy od 
Prodávajícího, uskuteční se tato dodávka maximálně za cenu sjednanou vtéto 
smlouvě, která se vztahuje na Zboží, místo kterého bylo dodáno Náhradní zboží. 
Bude-li však cena Náhradního zboží nižší, je Prodávající povinen účtovat pouze 
částku odpovídající této nižší ceně Náhradního zboží. 
Dojde-li k dodávce Náhradního zboží dle odst. 13.2. této smlouvy od třetí osoby, 
zavazuje se Prodávající uhradit Kupujícímu částku zvýšených nákladů, ktere' 
Kupující na takovou dodávku Náhradního zboží vynaložil. Těmito Zvýšenými 
náklady se rozumí rozdíl mezi cenou Náhradního zboží bez DPH a cenou 
nahrazeného Zboží bez DPH. K ceně Náhradního zboží se pro účel předchozí věty 
připočtou i vedlejší náklady Kupujícího bez DPH spojené s obstaráním a dodávkou 
Náhradního zboží, zejména přepravné, clo, pojistné a další poplatky, pokud nejsou 
již zahrnuty V ceně Náhradního zboží. Ktakto stanoveným nákladům bude 
připočtena DPH za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy. Tyto 
zvýšené náklady uhradí Prodávající na základě faktury vystavené Kupujícím po 
dodání Náhradního Zboží, jejíž splatnost bude 30 dnů. 
Prodávající je povinen plnit povinnosti sjednané v tomto čl. 13. Smlouvy, zejména 
pokud jde o náhradu zvýšených nákladů dle Odst. 13.4. této smlouvy, bez ohledu 
na své zavinění a bez ohledu na to, Zda nemožnost řádné a včasné dodávky Zboží 
byla způsobena okolnostmi vylučujícími odpovědnost, jakož i bez ohledu na to, 
zda Kupující umožnil samotnému Prodávajícímu dodat Náhradní zboží, jakož i bez 
ohledu na to, Zda Kupující zohlednil alternativu dodávky Náhradního zboží 
S nižšími náklady. 

KOMUNIKACE SM LUVNÍCH STRAN 
Má-li být dle této smlouvy doručeno oznámení, žádost či jiné sdělení druhé 
smluvní straně V písemné formě, zašle odesílající Strana tuto zásilku doporučenou 
poštou, datovou schránkou, e-mailem nebo ji předá osobně oprávněnému 
zástupci druhé smluvní strany proti potvrzení O převzetí. 
V případě, že adresát zásilky odmítne tuto bezdůvodně převzít, má se za to, že 
zásilka byla doručena dnem, kdy byla bezdůvodně odmítnuta. Vpřípadě, že 
zásilka bude uložena pro adresáta u osoby pověřené jejím doručením, má se za 
to, že zásilka byla doručena třetí (3.) den po jejím uložení. Tímto ustanovením 
není nijak dotčen odst. 11.4. této smlouvy. 
Smluvní strany uvedly za účelem doručování ve smyslu Odst. 14.1. této Smlouvy 
následující kontaktní údaje: 

Strana 11 (celkem 18)



14.4 

14.5 

14.6 

14.7 

14.8 

15. 

15.1 

15.2. 

16. 
16.1. 

Kupující: 

Prodávající: 

Vostatních případech neupravených vodst. 14.1. této smlouvy či uvedených 

vjiných ustanoveních této smlouvy může komunikace mezi smluvními 
stranami 

(resp. jejich oprávněnými zástupci) probíhat též ústní formou (zejména též 

prostřednictvím telefonů) či elektronickou formou (e-mailová komunikace). 

Za jednání smluvních stran die této smlouvy se vedle jednání Statutárních 
orgánů 

smluvních stran rozumí ve smyslu ustanovení § 430 občanského zákoníku též 

jednání oprávněných zástupců pověřených smluvní stranou, aby za ni jednala 

V záležitostech týkajících se této smlouvy a jejího plnění. 

Smluvní strany tímto jmenují a pověřují osoby oprávněné vzájemně jednat 

v záležitostech týkajících se plnění této smlouvy: 

14.6.1. za Kupujícího bude jednat ve věci plnění této smlouvy jako 

zástupce: Ing. Michal Carvaš. 
za Prodávajícího bude jednat ve věci plnění této smlouvy jako 
Zástupce: Robin Stephen Antony Turner a Sigrid Martina Koeth. 

14.6.2. 

Smluvní strany se dohodly, že veškerá oznámení, zadosti či sdělení dle této 

smlouvy budou činěna v českém jazyce. V českém jazyce bude probíhat též 
jiná 

komunikace mezi smluvními stranami vedená v souvislosti s touto smlouvou. 

Smluvní strany se zavazují, že oznámí neprodleně druhé smluvní straně 
změnu 

jakéhokoliv zvýše uvedených kontaktních údajů či změnu pověřených osob ve 
smyslu odst. 14.6. této smlouvy. Tyto změny nepodléhají schválení druhou 

smluvní stranou a nepovažují se za změnu této smlouvy ve smyslu odst. 
17.5. 

této smlouvy. 

PRÁVNÍ NÁsTuPNıcTvÍ 
Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že práva a povinnosti Kupujícího 

upravená 

touto smlouvou přecházejí na jeho právní nástupce, pokud dříve nezanikla. 

Prodávající se zavazuje, že nebude klást překážky převodu či přechodu práv a 

povinností Kupujícího upravených touto smlouvou na právního nástupce 

Kupujícího jakož i na osobu či osoby, které budou součástí téhož koncernu jako 

Kupující, a že za tím účelem poskytne Kupujícímu potřebnou součinnost. 

OCHRANA INFORMACÍ 
Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost O všech skutečnostech, 

o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou. Povinnost 
mlčenlivosti se 

nevztahuje na ty skutečnosti, které jsou nebo se stanou obecně známými, 
aniž by 

se tak stalo V důsledku porušení této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, 
že mají 

Zájem zejména na ochraně informací O cenách obsažených v této smlouvě, 
jejích 

dodatcích či jiných souvisejících ujednáních, nebot' představují součást 
obchodního 

tajemství Prodávajícího i Kupujícího ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Za 

všech okolností jsou smluvní strany povinny zachovávat výrobní a obchodní 

Strana 12 (celkem 18)



16.2 

16.3 

16.4 

16.5 

16.6 

16.7 

16.8 

17. 
17.1 

17.2 

17.3 

17.4. 

tajemství druhé smluvní strany jakož i mlčenlivost o veškerých skutečnostech, 
které by mohly negativně ovlivnit konkurenceschopnost druhé Smluvní strany. 
Smluvní strana, která získala skutečnost chráněnou dle tohoto článku smlouvy od 
druhé smluvní strany, se zavazuje zajistit, aby tuto skutečnost uchoval V tajnosti 
a nezneužil ji žádný Zjejích pracovníků, orgánů nebo členů jejích orgánů bez 
ohledu na jeho zařazení, který se dostane nebo by se mohl dostat do styku 
s touto skutečností. 

Omezení stanovená vodst. 16.1. této smlouvy se nevztahují na poskytování 
informací spolupracujícím osobám a/nebo konzultantům obou smluvních stran 
V potřebném rozsahu, pokud tyto spolupracující osoby a/nebo konzultanti budou 
zavázáni k ochraně informací nejméně ve stejném rozsahu jako smluvní strany. 
Smluvní Strany jsou však oprávněny podávat potřebná vysvětlení a údaje 
příslušným oprávněným státním a veřejným úřadům a institucím v Ceské 
republice a/nebo oprávněným veřejným úřadům a institucím Evropské unie, jakož 
i plnit oznamovací povinnosti a uveřejňovat údaje, dokumenty a informace, pokud 
jsou k tomu povinny dle příslušných obecně závazných právních předpisů. 
Získá-li některá smluvní strana od druhé smluvní strany dokumenty, které 
obsahují skutečnosti chráněné dle tohoto článku smlouvy, bez ohledu na jejich 
formu, která může být listinná či elektronická, je tato smluvní strana povinna 
zajistit bezpečné uložení těchto dokumentů tak, aby nemohlo dojít k prozrazení či 
zneužití chráněných skutečností. Smluvní Strany jsou povinny si bez zbytečného 
odkladu po ukončení této smlouvy vrátit veškeré dokumenty, které obsahují 
skutečnosti chráněné dle tohoto článku smlouvy, a to bez ohledu na jejich formu ı 

, ov . zn . 

ktera muze byt listinna ci elektronicka. 

Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti uvedené v tomto článku smlouvy 
po celou dobu trvání smlouvy i po dobu dvou (2) roků od ukončení této smlouvy. 
Prodávající se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích 
a/nebo jiných údajích chráněných zvláštními právními předpisy, se kterými se 
případně dostane do styku při plnění této smlouvy. Prodávající se zavazuje po 
ukončení této smlouvy odstranit veškeré údaje a data uložená ve své výpočetní 
technice a/nebo na paměťových mediích nebo uložená v listinné podobě tak, aby 
tyto údaje a data nebylo možno žádným způsobem zneužít, obnovit a/nebo S nimi 
dále jakkoli nakládat. 

Při nakládání s osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními 
předpisy, se kterými se případně Prodávající dostane do styku při plnění této 
smlouvy, je vždy rozhodujícím hlediskem ochrana práv a zájmů Kupujícího. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že sjejím obsahem 
souhlasí a že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany 
dále prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují jejich oprávnění zástupci své vlastnoruční 
podpisy. 

Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé 
právním řádem Ceské republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, v platném Znění. 
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran O předmětu této 
smlouvy a nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná 
týkající se předmětu této smlouvy. 
Nedílnou Soucastí této smlouvy jsou její Přílohy č. 1 až č. 4. Smluvní strany 
prohlašují, že se stěmito přílohami řádně Seznámily a že porozuměly jejich 

Strana 13 (celkem 18)



17.5. 

17.6. 

17.7. 

17.8. 

17.9. 

17.10. 

< HDche> 

obsahu. V případě rozporů mezi ustanoveními uvedenými v Příloze Č. 1 až č. 4 a 
ustanoveními této smlouvy mají přednost ustanovení této smlouvy. 

O.. z v v z vz Tato smlouva muze byt menena pouze pısemnými, cıslovanými dodatky, 
uzavřenými na základě dohody obou smluvních stran. 
Tato smlouva představuje obchodní podmínky ve smyslu § 1751 odst. 1 zákona Č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění, kterými se určuje část obsahu 
kupní smlouvy uzavírané mezi Prodávajícím a Kupujícím. Jednotlivé kupní smlouvy 
jsou mezi Prodávajícím a Kupujícím uzavřeny doručením Kupujícím řádně 
vystavené a odeslané objednávky dle článku 4 této smlouvy Prodávajícímu. 
Prodávající ve smyslu § 630 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném 
Znění, prodlužuje Kupujícímu promlčecí lhůtu na patnáct (15) let od doby, kdy 
počala promlčecí lhůta podle zákona běžet. 
Neplatnost jednotlivého ustanovení této smlouvy, nezpůsobuje neplatnost 
smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení nahradit bez 
zbytečného odkladu jiným ustanovením, které bude platné a které svým obsahem 
bude nejvíce odpovídat smyslu a účelu původního ustanovení a této smlouvy. Toto 
ustanovení smlouvy se přiměřeně použije i při eventuelním doplnění chybějících 
částí smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé Z této smlouvy smírem 
vsouladu S účelem této smlouvy. Dožádaná smluvní strana je povinna se 
zúčastnit jednání ovyřešení sporu do jednoho (1) týdne od požádání druhou 
smluvní stranou. Nepodaří-li se vyřešit případný spor smírnou cestou, bude spor 
mezi smluvními stranami projednán a rozhodnut před věcně příslušným soudem 
v Ceských Budějovicích. 
Tato smlouva byla sepsána ve dvou (2) vyhotoveních včeském jazyce, když 
každé vyhotovení smlouvy má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom (1) vyhotoveních smlouvy. 

Prodávající' 
_ Ku|."›);jíc 

'Z lt U5? m7 
Vpm .n `7////`7 

-n

/ V Prachaticích dm-\ 

Robin ıurner 
jednatel 

ROCHE s.r.o. 
Iné). Michal Čarvaš, MBA 
předseda představenstva 

Nemocnice Prachatice, a. S. 

MUDr. František Ětráský 
místopředseda představenstva 
Nemocnice Prachatice, a. S. 

"""šì5éíá‰`á`;±`fl`óà ̀ ›`<`z5ł=;éinˇ 

jednatelka 
ROCHE s.r.o. 

ROCHE 5.110. 
Flılnranıa Business Paık Bld F 
Sükolovská 685/l3fiÍ. 186 D0 Praha B 
TCI I +420 220 382 'lH 
Faxì ~l 420 220 382 135 
Dloz CZ49617052 
ico: 48sı7D52 ® 

Strana 14 (celkem 18)



Příloha č. 1 

Zboží 

dle ustanovení 3.2. rámcové kupnı'sm/ouvy ze dnů J 05. 1017 

Seznam Zboží - KALKULACE 

ATC skupina Účinná látka Specifikace 
Jednotková 
cena bez 
DPH v Kč 

Jednotková 
DPH cena včetně 

DPH V Kč 

45 524,00 10% 50 076,40 

72 838,32 10% 80 122,15 

Prodávající: 

V Praze/d)1e Žzéz 7

/ 
..... V L V

_ 

Rob|'4(Ste ony Turner 
jednatel 

ROCHE s.r.O. 

Sigříd Martina Koeth 
jednatelka 
ROCHE s.r.o. 

/šì'f"íı iıocuč nn. 
\ UC B Hıııırzııııu Busiııflss Pam Bıd F 

Sokniovská 655/1351, 185 00 pmha 5 Tn1:+42D 220 382111 
Fwgt +420 220 382 ıaa 
0101024 9817052 
ICO 49517052 @ 

Strana 15 (celkem 18) 

Kup 
3/7 

I: ':ln =~ 

V Prachaticích ne 
24. 05. ZJI7 

Ing/Í/Iichal Čarvaš, MBA 
pře Seda představenstva 

Nemocnice Prachatice, a. S. 

. . . . . . . . ..`.................... 

MUDr. František Stráský 
místopředseda představenstva 
Nemocnice Prachatice, a. S.



'Í" ROCHE z-..nø. 
wøchıš nnxnnvznxvvn snxnnflxx Pznx má F 

Sflkolflvslxü' G85/i36i'. [B5 DD Pľâhfi B 

Příloha č. 2 

Objednávka 
0 7. UB. 2017 

dle ustanovení 4.4. rámcové kupní smlouvy ze dne 

Prodávající: Ku uj cí: ZL []5 21117 

V Prazeářel il ; V Prachaticích dne 

Robin Sťepfiefťì-Ťntony Turner Ing. 4*/Iichal Čarvaš, MBA 
jednatel ` předseda představenstva 

ROCHE S.l'.O. Nømnrnirn Drarhr-ıľirn ;ı :_ 

Sıgrıíá/Martina Koeth MuDr. František s_,±rásı‹ý 
jednatelka místopředseda představenstva 
ROCHE S-r-0- Nemocnice Prachatice, a. S. 

T01' +420 220 382 111 
gax: 0420 220 382138

I czCZ498›7 2 
iČ0;4951705!5 @ Strana 16 (celkem 18)



Příloha č. 3 

Dodací list 
U 7. D6. Z017 

dle ustanovení 5.7. rámcové kupní smlouvy Ze dne 

Prodávající; 

V Prazefline 

Antony Turner 
jednatel 

ROCHE S.r.o. 

ııııııı 

Martina Koethımm 
jednatelka 
ROCHE s.r.o. 

ızocrıfl 5.‹.ø. 
ROC|'le Fnınvnznz snxnnflxx Pfløx B›‹J F 

Søknıøxvflhá 685/ıafif. 186 no Praha E 
Tel ^ +Lı2U 220 382 'H1 
Fax +1420 220 382 139 

Kupující: 
. , 

fi 21:. 05. Z V Prachatıcıch dine 

Ing. Michal Carvaš, MBA 
předseda představenstva 

Nemocnice Prachatice, a. S. 

MUDr. František Stráský 
místopředseda představenstva 
Nemocnice Prachatice, a. S. 

Ű'Č=CZ“96'7°5Z ® Strana 17 (celkem 18) ICO: 48617052



Termíny pravi 
dle ustanovení 5.1.(i) rá 

Prodávající:

„ 

Příloha č. 4 

delných závozů 

E ŰHQ7, U5. Z017 mcové kupní smlouvy Z 

'“"° "°" 
24. 05 Zuı7 

V Pra4! dne V Prachaticícyzýe 

'''' 
"Ing. Micrłařćšrvaš, MBA Řo-lııin $ephefiAntony Turner 
předseda představenstva jednatel 

Nemocnice Prachatice, a. S. ROCHE S.r.0. 

'''' 
'íıšfiiiňë'řÉà'zìł'ı3Ĺéìł'šč§1ëši&""" """'šì§Éíá'ì»vzvxflnfl Køšëłin 

'''''' ̌ ' 

jednatelka místopředseda představenstva 
Nemocnice Prachatice, a. S. ROCHE s.r.o.

ť 

ROCHE S.r.0. 
Fııiıviáıına Lšımııızás Pflık [jin 1.

z 
,~:f_„,: .:.`-›„~±: 

Ý, -„Í C _ 
, . „n
x 

Søkøıøxixiøš 885/mi. ıšfi O8 Pv„,„, Č, Tøi: +420 1/za 882 ııı 
Fax: +420 220 382 138 
DIČ; CZ49517052 
IČO: 49817052 

NEMOcNi5EPfiA"ìı%ìıcE, as Wđaxeinê 
i ‹ . 

dne: 
' 

“ ˇ“
I 

Püř. čľsio.“ 
ă_"`-“-‹--‹..._...„._ 

Strana 18 (celkem 18)


